

### سازمان بهداشت جهانی: زود است درباره لغو المپیک صحبت شود



مسوؤل ارشد سازمان بهداشت جهانی عنوان کرد فعلا خیلی زود است درباره تاثیر ویروس کرونا بر المپیک صحبت شود. به گزارش ژاپن تودی، با وجود شیوع ویروس کرونا از چین، یک مقام ارشد سازمان بهداشت جهانی عنوان کرد: خیلی زود است بگوییم المپیک توکیو در معرض خطر لغو یا جابه‌جایی قرار دارد یا خیر. سازمان‌دهندگان المپیک توکیو و کمیته بین‌المللی المپیک بارها گفته‌اند هیچ برنامه اضطراری برای بازی‌های المپیک ندارند. مایکل رایان، مدیر برنامه اضطراری آژانس ایالات متحده گفت: این رویداد ورزشی از نظر زمانی «خیلی دور است» و به همین خاطر نمی‌توانند فعلا صحبتی درباره این موضوع داشته باشند. سازمان بهداشت جهانی مستقر در ژنو از زمان ظهور ویروس معروف به COVID-19 در ماه دسامبر با کمیته بین‌المللی المپیک در لوژان در ارتباط منظمی بوده است. شمار تلفات در چین به دلیل ویروس کرونا در روز سه‌شنبه به بیش از ۱۹۰۰ نفر رسید که آمار بیش از ۷۲ هزار مورد ابتلا نیز تأیید شده است. شیوع این ویروس باعث شده است بسیاری از رویدادهای ورزشی در چین از جمله مسابقات مقدماتی المپیک توکیو لغو یا جابه‌جا شود. ورزشکاران و تیم‌های چینی نیز برای برخی مسابقات نتوانسته‌اند سفر کنند.

■ ■ ■

### اظهارات تند نیمار علیه باشگاه پاری سن ژرمن



مهاجم برزیلی پس از شکست پاری‌سن‌ژرمن برابر دورتموند بنشدت از تیمش انتقاد کرد. به گزارش آ.اس. نیمار پس از شکست ۲ بر یک پاری‌سن‌ژرمن برابر دورتموند در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا با رسانه‌ها صحبت کرد. این مهاجم برزیلی نتوانست ناراحتی خود را از نتیجه کسب‌شده پنهان کند و به تیمش کنایه زد. نیمار که تمام ماه فوریه به دلیل آسیب‌دیدگی از میادین دور بود، گفت: خیلی سخت است ۴ بازی پیاپی بازی نکنم. با این حال این تصمیم من نبود و تصمیم باشگاه و پزشکان بود. آنها چنین تصمیمی گرفتند و من آن را دوست نداشتم. ستاره برزیلی که تک‌گل تیمش را برابر دورتموند به ثمر رساند در ادامه اظهار کرد: ما به اندازه کافی برای چنین تصمیم‌هایی بحث کرده‌ایم چون من همیشه دوست دارم بازی کنم. من در وضعیت خوبی قرار داشتم اما باشگاه می‌ترسید. در نهایت من کسی بودم که رنج کشیدم. شرایط باشگاه و آژاری را که دید در کم می‌کنم چون ۲ سال است در مرحله یک‌هشتم‌نهایی حذف می‌شود. به تصمیم‌های باشگاه احترام می‌گذارم اما من نمی‌توانم اینچنین باشم چون یک بازیکن از این شرایط اذیت می‌شود.

### نگاه

### دوام اسلام بسته به ولایت فقیه است

**ادامه از صفحه اول**

تجربه‌هایی چون سقوط نظام شاهنشاهی، استقرار جمهوری اسلامی و عبور از بحران‌هایی همانند مقابله با جریان‌های انحرافی، ترورها و تحریم‌ها و بیروزی در دفاع مقدس، شکست توطئه‌های اردوگاه منطقه‌ای، اروپایی و آمریکایی و شکل‌گیری جبهه مقاومت و تبدیل جمهوری اسلامی به قدرت منطقه‌ای و پیشرفت‌های علمی، همه محصول یکپارچگی ملی بر حول اندیشه دینی و رهبری دینی یعنی ولایت فقیه بوده است.

سه- اگر شهیدانی همچون شهید سلیمانی، این سردار بصیر و علاقه‌مند به اعتلای اسلام و ایران وصیت می‌کنند همگان از عالم و عامی و سیاستمدار و غیرسیاستمدار، نخبگان و شایستگان و از همه مهم‌تر احاد ملت بزرگ ایران در خیمه‌گاه رهبری و ولایت تجمع کنند و با اطاعت از رهبر حکیم و بصیر، عاقبت خود و کشور را به خیر و نیکی رقم بزنند، نتیجه فهم و درک این مهم و مشاهده عینی نتایج آن است.

ولایت فقیه هر چند در نگاه مردم ما استمرار رسالت انبیا و امتداد امامت دینی و سفارش و وصیت حجت الهی است و برای آنها از جایگاه قدسی برخوردار است ولی از سوی دیگر یک تجربه جدید و موفق در کشورداری و حکمرانی است که اساس آن را حکم خداوند و اراده ملت بر تحقق آن احکام بر دوش ولی فقیه نهاده است.

دشمن همیشه از این می‌ترسد مبدا این الگو در جهان اسلام توسعه و نفوذ پیدا کند و با کارآمدی کامل حتی ایجاد هویت استکبارستیزی در میان مستضعفان جهان بنماید. او بر این خیمه‌گاه می‌تازد و ما نیز باید نته‌تها از آن دفاع کنیم، بلکه با تبعیت و پیروی از نظریه ولایت فقیه و التزام عملی به منویات آن، میراث حضرت امام و شهیدان را پاس بداریم.

■ **معاون سابق وزارت آموزش و پرورش / رئیس پیشین سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی**

### باشگاه سایبا از ۲ پنجره نقل‌وانتقالاتی محروم شد

باشگاه سایبا از ۲ پنجره نقل‌وانتقالاتی محروم شد. در پی شکایت باشگاه شاهین شهرداری بوشهر از باشگاه سایبا، کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال اعلام کرد این باشگاه از ثبت قرارداد با هر بازیکن جدیدی (اعم از بازیکن داخلی و بین‌المللی) به مدت ۲ دوره زمانی کامل و متوالی نقل‌وانتقالات محروم است. همچنین محمدصادق بارانی به محرومیت ۴ ماهه از شرکت در بازی‌های رسمی (اعم از باشگاهی و ملی) محکوم شد.



**چگونه میراث دفاعی برانکودر ۳بازی اخیر ۶گل دریافت کرد**

# قلعه بی نگهبان

اما مناسفانه آنچه امروز از یحیی می‌بینیم اصرار روی یک اشتباه است. در تیم او سیامک نعمتی که همیشه دست‌کم یک تعویض طلایی بود به‌کل از جریان تیم خارج شده و باید تا دقیقه ۷۰ بازی ضعیف و موقعیت‌سوزی اوساگونوا را تحمل کرد. وحید امیری حکم تخم‌مرغ ششانی را در پست وینگر راست پیدا کرده است؛ به دستور گل محمدی کمتر برای کمک به شیری به عقب برمی‌گردد و در حمله هم جز زدن بازیکن‌نگون‌بخت حریف و خطا، چیز دیگری از او نمی‌بینیم اما باز هم جای امیری در ترکیب ثابت است. حالا ممکن است همانند داریو و دیدار با تراکتور ناگهان سستاره شود، شاید هم مثل این دو بازی اخیر وجودش باعث افت تیم در جناح راست. پرسپولیس محتاج تغییراتی است که گل محمدی باید سریع‌ا سرغشان برود. شاید بگویید دفاع راست تخصصی دیگری به جای شیری ندارم اما چرا اصرار دارد در حساس‌ترین لحظات بازی، مدافعی که نه ارسال بلد است و نه بلد است سانتر منجر به گل بکشد، جلو برود و نفوذ کند؟ جدا قرار بود شیری با آن ارسال‌های عجیبش پایه گل سوم را بریزد؟ پرسپولیس‌ی‌ها شاکر خدا باشند که مهاجمان الشارچه در همان دقایق از جناح شیری گل سوم را به ثمر نرساندند. مقصر در اینجا بیشتر از اینکه شیری باشد نیمکت فرمزهاست؛ همان جایی که نفر نخستش چنان شیفته امیری و اوساگونوا شده که دیگر نه استوگس را می‌بیند نه بشار و سیامک و دیگران را.

■ **راه جام و صعود از دفاع مطمئن می‌گذرد نه‌جای دیگر**
پرسپولیس سال‌اول با برانکو عملاً به‌اندازه استقلال خوزستان امتیاز جمع کرد قهرمان نشد چون بسیار بیشتر از حریف گل خورده بود. از این رو برانکو برای فصل بعدش گفت: یا مشکل گل خوردن‌های‌مان را درست می‌کنیم یا هیچ وقت رنگ جام را نمی‌بینیم. او روی حرفش ماند و جامی را گرفت که دیگر کسی نتوانست از او پس بگیرد و حالا یحیی رنگ مربیگری در ابتدای فصل بعد را نخواهد دید مگر اینکه قبل از حمله و استراتژی هجومی‌اش، به فکر ترمیم دفاعی باشد که تا قبل از ورود او با ۷ گل خورده در ۱۵ بازی، بهترین خط دفاع لیگ ایران بود. یک جای کار می‌ماند و اگر قرعه، فشار بازی‌ها و قدرت حریفان را دلیل این سقوط می‌دانید، آن وقت تا ابد متوجه نمی‌شوید فرق مری خوب و بد چیست.

■ **آتهایی که دیده نمی‌شوند**

کالدرون در ۱۵ مسابقه داخلی تنها ۷ گل در تمام نیم‌فصل نخست دریافت کرده بود حالا چگونه ۶ گل تنها در ۳ بازی متوالی (بدون احتساب بازی با تراکتور و نفت در لیگ برتر) دریافت می‌کند؟ سختی بازی‌ها و خارج خانه بودن ۲ تا از آنها تا حدی می‌تواند توجیه‌کننده باشد اما اگر دوستداران گل محمدی و پرسپولیس بخوانند تمام‌مقد مشکل این ۶ گل را به قرعه و قدرت حریف ربط بدهند، باید این را به حساب خیانت در حق هر دوی آنها نوشت. پرسپولیس بهای تغییر تاکتیک و میل به هجومی‌تر شدنش را با دریافت این ۶ گل داد و اگر قرار باشد بدون اصلاح اشتباهات تاکتیکی می‌بود اما طی یک آمار باورنکردنی هیچ پاس گلی را نساخته و این برای یک دفاع بزرگ‌ترین ضعف است. دلایل هم مشخص است؛ بازیکنی که با سر پایین نفوذ می‌کند و گویا مانرژاد مشکل

■ **وقتی شیفته ناآماده‌ها هستی**

پرسپولیس نتوانست از سد الشارچه بگذرد و دلیل اصلی‌اش به نوع بازی آنها بعد از پیش افتادن مربوط می‌شود. هنگامی که بازی با نتیجه دو بر یک به نفع آنها در جریان بود، شاهد موقعیت‌سوزی‌های بچگانه اوساگونوا بودیم و طبیعتاً اگر مهاجم دیگری به جای این «گلزن بزرگ» در ترکیب بود، گل سوم می‌توانست کار را برای قرمزها تمام‌کند اما گل محمدی همچنان اعتقاد دارد استوکس آماده نیست ولی مهاجم ناآماده و گلزن دیگری به اسم اوساگونوا را همانند «سم» به شریان تیمش می‌یزد و تازه بعد از «مسوم» شدن به علاج می‌اندیشد. چند بازی دیگر باید بگذرد تا به گل محمدی ثابت شود کره‌ای‌ها بی‌جهت غدر اوساگونوا را نخواسته‌اند؟ او چه شباهتی میان فوتبال این بازیکن و منشأ دیده که می‌خواهد با تقلید از آن زوج زمان برانکو، گمان‌گاز به اوساگونوا میدان بدهد؟ در نیم‌فصل نخست زمانی که دست کالدرون بسته بود از امیری در خط حمله استفاده می‌کرد و به مراتب پرسپولیس در خطر آفرینی موفق‌تر از این چند بازی‌ای ظاهر می‌شد که هم‌اینگ شاهدش هستیم. تفاوت مربیان را در نژاد و کشورشان نباید جست.

مربی خارجی و ایرانی مفهومی ندارد، بلکه آنچه باعث تمیز بین آنها می‌شود، قرائحلاتی است که به وجود می‌آوردند و چشم‌بینایی است که اشتباهات را زودتر از سایرین می‌بینند و درمان می‌کنند.

حریفه مادامی که استراتژی یحیی نفوذ از راست با ترکیب امیری و شیری باشد، تردید نکنید نه‌تنها قائدی، کایو و معزعلی که هر بازیکن دیگری قادر است براحتی اتوبان چندلاین‌اش را سمت راست قرمزها احداث کند و دستور نفوذ آزاد بدهد. چرا مهدی شیری تبدیل به حفره شده؟ مگر همین شیری پیش‌تر دفاع راست قرمزها نبود؟ چرا آن زمان محرمی اینگونه اتوبان تحویل بازیکنان حریف نمی‌داد؟ هزار و یک ایراد به فوتبال ضعیف شیری وارد است اما چطور انتظار دارید فوتبالست متوسطی مثل او بدون کمک بال راست‌تیم، یک‌تنه مقابل حملات حریف ایستادگی کند؟ شیری حلاک پاک سال است پیراهن پرسپولیس را می‌پوشد اما طی یک آمار باورنکردنی هیچ پاس گلی را نساخته و این برای یک دفاع بزرگ‌ترین ضعف است. دلایل هم مشخص است؛ بازیکنی که با سر پایین نفوذ می‌کند و گویا مانرژاد مشکل

■ **در فراگیری ارسال سانتر و پاس گل دارد.**

■ **دل به سانترهای چه کسی بستند؟**

یحیی در نیمه دوم بازی با الشارچه همه بار هجومی تیمش را به سمت راست، شیفت می‌کند اما شیری که همیشه پشتش برای نفوذ بازیکنان حریف باز است، قادر به نفوذ و ارسال پاس گل نیست. سوال این است: چرا در آن لحظات نباید بازیکنی مثل سیامک نعمتی یا عالیشاه که هر دو سابقه بازی در آن پست را دارند، آزمایش شوند؟ پیش از این برانکو با سیامک نعمتی به عنوان دفاع راست رویه‌روی السد قرار گرفت و به صورت کاملا تاکتیکی و با کمک بازیکنان کناری، موفق به مهار اکرم عفر شد. نگاه‌ی به بازی سیاهان و السد بیندازید تا متوجه شوید اگر اکرم مهار نشود چه جهنمی در انتظار حریف است.

■ **عواقب فوتبال رو به جلو و هجومی**
قرعه یحیی در ابتدای کار بسیار دشوار بود و انصافا درست نیست تماما دریافت ۶ گل در ۳ مسابقه متوالی را بدون در نظر گرفتن سطح بالای هجومی ۳ حریف (استقلال، دحیل و الشارچه) متوجه تیم خودی کنیم اما نباید هم بی‌تفاوت از کنار آن عبور کرد و گفت چون رقیبا همگی خط حمله بسیار خوبی داشتند پرسپولیس مجاز بوده در ۳ بازی متوالی ۶ بار دروازش را باز شده ببیند. با نگاهی به آنچه کالدرون و برانکو ارائه کردند می‌شود متوجه شد استراتژی دفاعی پرسپولیس به هیچ عنوان مناسب نبوده است. تیمی که با



قبل از صحبت درباره آنچه بر سر پرسپولیس و خط دفاعی‌اش بعد از خروج کالدرون و برانکو آمده، باید به اصل مهمی اشاره کنیم که درباره همه نمایندگان ایران هم‌اینگ صادق است: آن تحفهای که «وزارت ورزش» برای فوتبال ایران در جدال با «کنفدراسیون فوتبال آسیا» به بغل زد و به ایران آورد، از همان ابتدا مشخص بود چه شروع سخت و کشنده‌ای را برای ما رقم می‌زند. فریب پیروزی پر گل سیاهان در زمین العین را نخورید، چرا که در هفته دوم آنچه به ما تحمیل شد، آینه تمام‌قدی بود از یک واقعیت تلخ که گویا باید امتداد نحسش را تا هفته سوم شاهد باشیم. شهرخودرو آنگونه قربانی شد، استقلال باخت، سیاهان عملاً تحقیر شد و پرسپولیس هم مقابل ضعیف‌ترین تیم گروهش به‌واسطه ضعف ساختار دفاعی، نتوانست برنده باشد. یحیی میراث‌دار تیمی است که در چند سال گذشته با همین خط دفاعی و دروازه‌بان بهترین نمایش ممکن را ارائه کرد. با همین خط دفاعی تا فینال آسیا رفت و هر چه جام داخلی بود را ربود. اما حالا دقیقاً چه رخ داده که یکی، دو ماه بعد از خروج کالدرون (قبل ترش برانکو) همان بازیکنان همگی به ضعیف‌ترین حد ممکن خود می‌رسند؟ مگر می‌شود در آن واحد، شاهد افت بی‌سابقه مهدی شیری در راست، انصاری و نادری در چپ و مهم‌تر از همه افت باورنکردنی شجاع و کنعانی‌زادگان در عمق خط دفاعی باشیم؟

■ **در تمرینات چه می‌گذرد؟**

پرسپولیس راحت گل می‌خورد و دلیل اصلی‌اش آن چیزی است که ما نمی‌بینیم. آنچه هوادار می‌بیند تنها ۹۰ دقیقه یک دیدار است اما اتفاق بزرگ‌تر و موثرتر جای دیگری رخ می‌دهد؛ در دل تمرینات روزانه و آنچه مری به عنوان تاکتیک اصلی روز آن را تمرین می‌دهد. بدون هیچ تردیدی بزرگ‌ترین سوال که هم‌اینگ در ذهن هواداران نقش بسته این است: چرا قبلاً درصدا اشتباهات این همه پایین بود اما حالا همان ستون‌های پنهان کند و به تیمش کنایه زد. نیمار که تمام ماه فوریه به دلیل آسیب‌دیدگی از میادین دور بود، گفت: خیلی سخت است ۴ بازی پیاپی بازی نکنم. با این حال این تصمیم من نبود و تصمیم باشگاه و پزشکان بود. آنها چنین تصمیمی گرفتند و من آن را دوست نداشتم. ستاره برزیلی که تک‌گل تیمش را برابر دورتموند به ثمر رساند در ادامه اظهار کرد: ما به اندازه کافی برای چنین تصمیم‌هایی بحث کرده‌ایم چون من همیشه دوست دارم بازی کنم. من در وضعیت خوبی قرار داشتم اما باشگاه می‌ترسید. در نهایت من کسی بودم که رنج کشیدم. شرایط باشگاه و آژاری را که دید در کم می‌کنم چون ۲ سال است در مرحله یک‌هشتم‌نهایی حذف می‌شود. به تصمیم‌های باشگاه احترام می‌گذارم اما من نمی‌توانم اینچنین باشم چون یک بازیکن از این شرایط اذیت می‌شود.

## کشتی

سرانجام روز گذشته فدراسیون کشتی اعلام کرد تست اولیه بهروز هدایت در جام تختی مثبت شده است و در جریان مسابقات قهرمانی آسیا از این موضوع مطلع شده‌اند. فدراسیون کشتی اعلام کرد: در پی به وجود آمدن سوالات بسیار زیاد درباره دیدار در رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا، دکتر مهرشاد پورسعیداصفهانی، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی توضیحاتی را به شبح زیر ارائه کرد: نخست آنکه فدراسیون کشتی از زمان استقرار مدیریت جدید برای هر مسابقه در سطح ملی و کشوری به منظور ریشه‌کن‌سازی معضل دوپینگ، از سازمان مبارزه با دوپینگ ایران (نادو) طی نامه رسمی برای انجام تست دوپینگ دعوت به‌عمل می‌آورد و در رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام تختی در شیراز هم این امر انجام شد. با توجه به همکاری نزدیک نادو با مربیان تیم ملی، برخی نفرات انتخاب و از آنها آزمایش دوپینگ گرفته شده، اندک افسران کنترل دوپینگ نادو هم از روش‌های معمول نیز برای انتخاب نفرات کمک می‌گیرند که در مسابقات کشتی فرنگی جام تختی آقای بهروز هدایت نیز به پیشنهاد مربیان تیم ملی انتخاب شد و در ادامه ایشان با افسران کنترل دوپینگ همکاری کرده و آزمایش دادند. با توجه به ضرورت انجام سریع تست‌های دوپینگ،



ورزشکاران به‌واسطه اعزام به رقابت‌های قهرمانی آسیا در هندوستان و پیگیری مستمر فدراسیون در این خصوص، نادو طی نامه‌ای از آزمایشگاه کلن آلمان خواست که پاسخ‌ها را سریع و اورژانسی ارسال کنند که در پاسخ به درخواست نادو، آزمایشگاه کلن طی نامه‌ای اعلام کرد به‌واسطه ترافیک کاری امکان پاسخگویی سریع وجود ندارد. در ادامه نادو طی نامه‌ای، فدراسیون کشتی را از این امر آگاه کرد و در جلسه فنی که توسط کادر فنی تیم ملی برگزار شد به علت آنکه نمی‌شد بدون مدرک و مستندات، فردی را از اعزام به مسابقات حذف کرد، ضمن ارشادات لازم به کشتی‌گیران، همه افراد منتخب اعزام شدند. زمانی که مسابقات قهرمانی آسیا در کشتی فرنگی در حال برگزاری بود و قبل از انجام مسابقات نیمه‌نهایی، آزمایشگاه کلن اعلام کرد یکی از آزمایشات هدایت مثبت شده و برای آزمایشات تکمیلی قرار است آزمایش‌های نهایی نیز انجام شود. با توجه به این نامه اگر ورزشکاری موفق به کسب مدال شود، مدال‌ها از وی گرفته خواهد شد و اگر

**مشخص شدن علت اقدام مشکوک کشتی گیر ایرانی**

## پای دوپینگ در میان بود

ورزشکار ما موفق به کسب مدال می‌شد باید آزمایش سالیبوشنوم وی درباره ترکیب تیم‌های مدعی نیز گفت: رقبای اصلی ما مثل ازبکستان که تیم دوم دنیاست از نفراتی استفاده کرده‌اند که سهمیه المپیک دارند، چرا که آنها می‌خواستند با قدرت در این مسابقات شرکت کنند. البته در تهران که بودیم به ما گفته بودند امتیازات این مسابقات هم در کسب سهمیه تاثیر گذار است اما اینجا که آمدیم در کلینیک مربیان اعلام شد امتیازات این مسابقات در سهمیه‌های المپیک تاثیر نمی‌دارد. در نتیجه فقط قهرمانی آسیا در این بیکارها محاسبه می‌شود که حتما رقبای ما قبلاً از این موضوع مطلع بودند و توجهی به بحث سهمیه‌ها نداشتند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی خاطرنشان کرد: ترکیب تیم ما از ۹۰ درصد نفرات اول جام تختی تشکیل شده که فقط امین میرزازاده نفر سوم بود و به ترکیب ما اضافه شد. ضمناً ما باید به اوزان غیرالمپیک هم توجه می‌کردیم، چرا که آنها فقط همین مسابقات را در سال جاری داشتند که می‌توانستند در آن حضور یابند. البته در اوزان المپیک هم باز از نفرات برتر جام تختی استفاده کردیم. محمد بنا در پایان گفت: سطح این دوره از مسابقات چندان بالا نیست و در حد و اندازه متوسطی است. البته اگر سطح مسابقات بالا هم بود می‌توانستیم با ترکیبی که داریم نتایج خوبی بگیریم. به هر حال کسب عنوان اولی دور از ذهن نیست.

■ **محمد بنا؛ سطح مسابقات متوسط بود**

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران معتقد است هر چند رقابت‌های قهرمانی آسیا در این دوره از سطح بالایی برخوردار نیست اما در روز نخست نتایج خوبی رقم خورد. محمد بنا درباره عملکرد ملی‌پوشان در ۵ وزن نخست گفت: ما تنها تیمی در روز نخست بودیم که توانستیم ۲ مدال طلا کسب کنیم. البته ازبکستان، هند و قرقاستنا هم صاحب مدال شدند اما ما از نظر رنگ مدال و تعداد طلا عملکرد بهتری داشتیم. هر چند پژمان پشتام هم می‌توانست بهتر عمل و نتیجه مطلوب‌تری کسب کند. وی با اظهار رضایت از نتایج روز نخست مسابقات ادامه داد: نتایج روز نخست مطلوب بود و با توجه به قرعه‌های روز دوم می‌توانیم

[ آ.اس ]

**ایمان**



[ کوریره ]

**پیمان برای جام**



[ موندودوپورتیوو ]

**وضعیت قرمز**



[ مارکا ]

**یک گنج**



[ اسپورت ]

**بحران**

